
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ  ДЕРЖАВНИЙ  ПЕДАГОГІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ 

 ІМЕНІ 
(найменування закладу освіти)

 ВОЛОДИМИРА  ВИННИЧЕНКА 

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ
(населений пункт)

від «26» вересня 2022 року №49/1-м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА у 2022 
році та рішення приймальної комісії від «26» вересня 2022 року, протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 39 арк.

Ректор Євген СОБОЛЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 49/1-м

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11426874 969393

Бабенко Дар`я Андріївна 114031 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Педагогіка 
вищої школи)

0,000

1



2 11561982 969393

Гіжецький Андрій Володимирович 045024 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Педагогіка 
вищої школи)

0,000

3 11004709 969393

Кузьмінський Георгій В`ячеславович 45528362 CK 01.07.2013 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Педагогіка 
вищої школи)

0,000

4 10982499 969393

Малая Златослава Костянтинівна 114044 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Педагогіка 
вищої школи)

0,000

5 11562902 969393

Поліщук Катерина Леонідівна 47505555 KC 01.07.2014 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Педагогіка 
вищої школи)

0,000

6 11017059 969393

Ткаліч Олександр Геннадійович 017572 B21 19.06.2021 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Педагогіка 
вищої школи)

0,000

7 11319435 969393

Ткаченко Анастасія Антонівна 114032 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Педагогіка 
вищої школи)

0,000

8 11019421 969393

Череватенко Ірина Валентинівна 114045 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Педагогіка 
вищої школи)

0,000

9 11571708 969393

Юшков Сергій Анатолійович 13585286 MO 16.06.2002 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Педагогіка 
вищої школи)

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 49/1-м

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10987833 102132
6

Баранова Діана Олександрівна 113190 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

0,000

3



2 11380535 102132
6

Мазур Софія Сергіївна 059090 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

0,000

3 11408037 102132
6

Остапчук Ірина Ігорівна 113849 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

0,000

4 11526202 102132
6

Терепа Євгенія Олексіївна 115264 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 49/1-м

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11084869 108718
0

Бреднякова Надія Сергіївна 113210 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
процесу: 
управління та 
експертиза

0,000

5



2 11213942 108718
0

Буц Катерина Олегівна 097145 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
процесу: 
управління та 
експертиза

0,000

3 11199327 108718
0

Гусакова Катерина Олександрівна 106580 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
процесу: 
управління та 
експертиза

0,000

4 11612513 108718
0

Дзюба Марина Сергіївна 107682 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Організація 
освітнього 
процесу: 
управління та 
експертиза

0,000

5 11209640 108718
0

Дрючкова Марина Леонідівна 113204 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
процесу: 
управління та 
експертиза

0,000

6 11010280 108718
0

Камінська Інна Вікторівна 28853682 KC 20.06.2006 
Диплом спеціаліста

Організація 
освітнього 
процесу: 
управління та 
експертиза

0,000

7 11478090 108718
0

Литвиненко Марина Григорівна 28928671 TA 05.06.2006 
Диплом спеціаліста

Організація 
освітнього 
процесу: 
управління та 
експертиза

0,000

8 11221721 108718
0

Штурмак Тетяна Василівна 113212 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
процесу: 
управління та 
експертиза

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 49/1-м

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11515536 105014
3

Бондаренко Інна Олександрівна 164144 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

2 11597295 105014
3

Гупаленко Антоніна Петрівна 45379854 KC 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

3 11570482 105014
3

Жигора Ірина Валеріївна 000307 ЛA 23.06.1995 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

4 11605599 105014
3

Кіндей Леся Григорівна 000304 ЛA 23.06.1995 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

7



5 11099942 105014
3

Левченко Марія В`ячеславівна 102576 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

6 11546384 105014
3

Логвиненко Ольга Сергіївна 105756 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

7 11570939 105014
3

Савіцька Вікторія Сергіївна 47318134 KC 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

8 10982661 105014
3

Суружіу Владислава Володимирівна 32095729 KB 08.06.2007 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

9 10981973 105014
3

Тетяніченко Оксана Миколаївна 43239796 KC 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

10 11089580 105014
3

Федоренко Алла Вікторівна 11536812 MB 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 49/1-м

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11116090 104870
5

Артеменко Любов Олександрівна 098608 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

2 11495981 104870
5

Бондаренко Мирослава Василівна 41288781 KC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

3 11601431 104870
5

Горобенко Марина Олегівна 157639 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

4 11581794 104870
5

Довганіч Мар`яна Олександрівна 41294805 KC 30.06.2011 
Диплом магістра

Початкова освіта 0,000

9



5 11423695 104870
5

Князєва Тетяна Григорівна 245000 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

6 11530971 104870
5

Лисенко Олена Олександрівна 025304 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

7 10989095 104870
5

Осніговська Олександра Валеріївна 055864 B18 29.06.2018 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

8 11602011 104870
5

Правда Ольга Сергіївна 45658535 KC 27.06.2013 
Диплом магістра

Початкова освіта 0,000

9 11440037 104870
5

Самолюк Едуарда Віталіївна 114121 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 49/1-м

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11099637 104862
0

Кирпа Олена Миколаївна 36761157 KC 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

0,000

2 11459104 104862
0

Татарчук Вікторія Сергіївна 098248 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

0,000

3 11495088 104862
0

Шара Світлана Миколаївна 43254915 KC 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 49/1-м

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10974611 104877
9

Березій Ольга Володимирівна 43712880 CK 05.06.2012 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

0,000

2 11601405 104877
9

Беркут Тетяна Юріївна 009103 ЛП 23.06.1995 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

0,000

12



3 11547303 104877
9

Гончаренко Вікторія Ігорівна 196192 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

0,000

4 11416628 104877
9

Дмитерко Вікторія Олексіївна 166751 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

0,000

5 11070231 104877
9

Колпак Анастасія Олегівна 122211 B22 05.07.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

0,000

6 11066539 104877
9

Крутікова Катерина Андріївна 113913 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

0,000

7 11468546 104877
9

Матвєєв Євген Олександрович 132588 M18 28.12.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

0,000

8 11093447 104877
9

Селіонова Валерія Володимирівна 113866 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

0,000

9 11254391 104877
9

Стрельченко Анна Володимирівна 34332987 KC 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

0,000

10 11092859 104877
9

Супруненко Марина Володимирівна 113868 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

0,000

11 11103154 104877
9

Якимчук Дар`я Ігорівна 113875 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 49/1-м

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10975593 104853
1

Бєлоус Діана Олексіївна 082351 B19 11.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

0,000

2 11433814 104853
1

Дяченко Яна Вікторівна 135677 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

0,000

3 11540942 104853
1

Прокопенко Людмила Володимирівна 34793730 KC 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 49/1-м

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11067643 100545
1

Губль Олена Володимирівна 11633086 KC 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

0,000

15



2 11211322 100545
1

Сердюченко Юлія Сергіївна 43739830 HK 01.06.2012 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

0,000

3 11079600 100545
1

Токаренко Максим Андрійович 098788 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 49/1-м

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10987920 104831
0

Аушева Юлія Валеріївна 125457 B15 25.06.2015 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

2 11114513 104831
0

Кулик Аліна Олексіївна 115262 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

17



3 11119880 104831
0

Яриш Володимир Віталійович 16115126 KC 23.06.2001 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

4 11116914 104831
0

Яриш Наталія Олександрівна 057303 M20 10.02.2020 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 49/1-м

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10984939 966092
Бабічєва Оксана Миколаївна 809426 PB 30.06.1990 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

2 11491558 966092
Гонсалес Юлія Сергіївна 050340 M21 30.06.2021 

Диплом магістра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

3 11494966 966092
Дюрова Юлія Сергіївна 070274 C17 23.06.2017 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

19



4 11513351 966092
Карабанов Олександр Володимирович 209713 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

5 10965838 966092
Кічула Іван Андрійович 009474 KЛ 10.06.1994 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

6 11559322 966092
Козел Олег Андрійович 082910 M20 31.05.2020 

Диплом магістра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

7 11085254 966092
Ліподат Вадим Сергійович 056148 B22 05.03.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

8 10960086 966092
Луньова Вікторія Володимирівна 067220 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

9 11517064 966092
Мельнічук Костянтин Ігорович 180148 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

10 11272102 966092
Новіченко Микола Олександрович 014603 B19 14.03.2019 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

11 11383187 966092
Підвальнюк Дмитро Олександрович 41215674 HP 30.06.2011 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

12 11118763 966092
Сушко Максим Анатолійович 13647738 MO 20.06.2009 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

13 11602233 966092
Терещенко Катерина Олексіївна 032324 M19 13.02.2019 

Диплом магістра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

14 11421750 966092
Халімончиков Віталій Володимирович 39320360 KC 30.06.2010 

Диплом магістра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 49/1-м

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11586468 104876
4

Бєла Ніна Олександрівна 10440203 KC 26.06.1998 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

0,000

2 11415260 104876
4

Бондаренко Євген Анатолійович 43254881 KC 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

0,000

3 11455572 104876
4

Вансаровська Олена Ігорівна 36687631 KC 26.06.2009 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

0,000

4 11483285 104876
4

Гардаш Сергій Анатолійович 44087805 HP 28.02.2013 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

21



5 11087102 104876
4

Даренко Максим Вадимович 24035316 KC 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

0,000

6 11527360 104876
4

Кулик Андрій Олегович 131045 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

0,000

7 11131139 104876
4

Лаврусенко Сергій Сергійович 113616 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

8 11486161 104876
4

Марфула Марина Володимирівна 35239338 KC 30.06.2008 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

0,000

9 10963373 104876
4

Мороз Максим Олегович 204559 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

0,000

10 10992354 104876
4

Осадчук Олександр Валентинович 45984835 KB 31.01.2014 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

11 11011423 104876
4

Поляченко Катерина Сергіївна 39620089 KC 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

0,000

12 11448840 104876
4

Прозоров Богдан Олександрович 117227 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

13 11275997 104876
4

Сурік Віталій Анатолійович 11340820 KC 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

0,000

14 11488688 104876
4

Цьома Світлана Георгіївна 852421 УB 29.06.1991 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

0,000

15 11114116 104876
4

Шаповал Іван Олегович 092148 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 49/1-м

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11365254 100019
9

Бабак Оксана Іванівна 10503264 MB 23.04.2004 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

189,000

2 11397235 100019
9

Березко Олена Вікторівна 11512656 MB 20.12.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

128,000

3 11359990 100019
9

Бетлей Анна Вікторівна 39454112 KC 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

170,500

23



4 11392291 100019
9

Бойко Аліна Олексіївна 107173 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Психологія 
(практична 
психологія)

185,500

5 11570223 100019
9

Большакова Олена Прокопівна 47649475 CK 27.09.2014 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

180,500

6 11258960 100019
9

Бондаренко Любов Семенівна 19006475 MB 18.07.2009 
Диплом магістра

Психологія 
(практична 
психологія)

168,000

7 11582627 100019
9

Бутковська Тетяна Олексіївна 21121793 KC 21.06.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

154,000

8 11364698 100019
9

Бучковська Аліна Юріївна 45157121 KC 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

185,500

9 11610591 100019
9

Гриценко Альона Сергіївна 034345 C16 06.06.2016 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

173,500

10 11375029 100019
9

Дарієв Ігор Олегович 037412 M22 27.05.2022 
Диплом магістра

Психологія 
(практична 
психологія)

141,500

11 11584713 100019
9

Ігнатенко Наталія Сергіївна 24037633 KC 19.06.2004 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

151,000

12 11341638 100019
9

Ляшенко Ростислав Олександрович 43254590 KC 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

175,000

13 11358996 100019
9

Мартиненко Олександра Вадимівна 013491 M22 31.01.2022 
Диплом магістра

Психологія 
(практична 
психологія)

171,000

14 11582722 100019
9

Миронець Світлана Василівна 35084583 KX 25.06.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

179,500

15 11584818 100019
9

Ніколаєва Тетяна Віталіївна 46605429 KB 24.06.2014 
Диплом магістра

Психологія 
(практична 
психологія)

170,000

24



16 11376222 100019
9

Пасюга Альона Олександрівна 160159 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Психологія 
(практична 
психологія)

143,000

17 11359473 100019
9

Піліпьонок Оксана Миколаївна 39521386 KC 25.06.2010 
Диплом магістра

Психологія 
(практична 
психологія)

183,500

18 11375755 100019
9

Рябоконь Ірина Олександрівна 41329802 KC 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

167,000

19 11262578 100019
9

Табалова Ксенія Вікторівна 36726483 KC 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

156,000

20 11542482 100019
9

Тарасова Вікторія Анатоліївна 37280670 KC 30.06.2009 
Диплом магістра

Психологія 
(практична 
психологія)

175,500

21 11570750 100019
9

Терещенко Роман Леонідович 100770 M20 30.06.2020 
Диплом магістра

Психологія 
(практична 
психологія)

167,000

22 11391474 100019
9

Унгурян Наталя Василівна 11631206 AP 24.06.1999 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

139,000

23 11400239 100019
9

Фільштейн Ірина Сергіївна 41598052 KC 30.06.2011 
Диплом магістра

Психологія 
(практична 
психологія)

167,500

24 11121006 100019
9

Янкова Ірина Леонідівна 43668515 KC 31.05.2012 
Диплом магістра

Психологія 
(практична 
психологія)

157,500

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 49/1-м

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11510163 101855
7

Гейко Каріна Миколаївна 098249 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003161 Психологія 
(практична 
психологія)

156,500

2 11305608 101855
7

Гетьманенко Карина Володимирівна 066147 B18 02.07.2018 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001388 Психологія 
(практична 
психологія)

152,000

3 11261402 101855
7

Кличко Ліза Сергіївна 097143 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021742 Психологія 
(практична 
психологія)

168,000

26



4 11524265 101855
7

Миценко Маргарита Валеріївна 024670 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021142 Психологія 
(практична 
психологія)

165,000

5 11184782 101855
7

Радченко Вікторія Олександрівна 113944 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021374 Психологія 
(практична 
психологія)

161,500

6 11603882 101855
7

Тарахненко Анастасія Олегівна 062361 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004230 Психологія 
(практична 
психологія)

155,500

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 49/1-м

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11495845 104003
7

Гусак Ольга Анатоліївна 13340840 KC 16.06.2000 
Диплом спеціаліста

Психологія 
бізнесу та 
управління

172,500

2 11601802 104003
7

Килівник Андрій Юрійович 11542756 MB 27.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 
бізнесу та 
управління

170,000

3 11609345 104003
7

Крамаренко Тетяна Михайлівна 21122157 KC 21.06.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 
бізнесу та 
управління

184,000

28



4 11495814 104003
7

Сенчук Вікторія Володимирівна 22395210 KC 26.06.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 
бізнесу та 
управління

174,000

5 11581660 104003
7

Торохтій Катерина Олександрівна 43398397 XA 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 
бізнесу та 
управління

172,000

6 11495951 104003
7

Фоміна Ольга Костянтинівна 11556631 MB 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 
бізнесу та 
управління

156,000

7 11570285 104003
7

Черкасська Катерина Володимирівна 35634162 KB 28.02.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 
бізнесу та 
управління

192,000

8 11495870 104003
7

Чернова Діана Станіславівна 035918 M16 24.06.2016 
Диплом магістра

Психологія 
бізнесу та 
управління

159,000

9 11495902 104003
7

Шемедюк Іоанна Олександрівна 098430 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Психологія 
бізнесу та 
управління

147,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 49/1-м

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11257174 972344
Компанієць Ольга Геннадіївна 114452 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0038213 Психологія 

(практична 
психологія)

160,000

2 11334436 972344
Кутішевська Дарина Русланівна 093980 B19 27.06.2019 

Диплом бакалавра
2022р. - 0022159 Психологія 

(практична 
психологія)

165,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 49/1-м

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11351301 104002
8

Черкас Ольга Іванівна 39320313 KC 30.06.2010 
Диплом магістра

2022р. - 0039551 Психологія 
бізнесу та 
управління

173,500

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 49/1-м

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11087460 108729
5

Іванюк Вероніка Юріївна 28882889 KC 20.06.2006 
Диплом спеціаліста

Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

149,500

2 11025682 108729
5

Коломієць Вадим Олександрович 22395235 KC 26.06.2003 
Диплом спеціаліста

Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

161,000

32



3 11086622 108729
5

Коломієць Юлія Володимирівна 24542692 KC 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

159,000

4 11610763 108729
5

Нетис Іванна Олександрівна 11583777 KC 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

156,500

5 11033056 108729
5

Усанов Дмитро Сергійович 10504516 MB 19.05.2005 
Диплом спеціаліста

Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

147,500

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 49/1-м

081 Право Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11292795 999746 Адамчук Таїса Миколаївна 114244 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012810 Право 145,700

2 11269501 999746 Бочак Анастасія Борисівна 113210 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012601 Право 152,800

3 11322266 999746 Веретельник Валерія Валеріївна 114236 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038948 Право 139,700

4 11476509 999746 Горобець Аліна Сергіївна 113184 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032212 Право 145,500

34



5 11492167 999746 Деревянко Діана Олександрівна 113195 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039251 Право 142,200

6 11389023 999746 Ланецька Анна Ігорівна 113194 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009799 Право 145,500

7 11481940 999746 Мартинюк Валерія Олександрівна 113202 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022012 Право 153,100

8 11451174 999746 Матназаров Михайло Володимирович 113191 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003473 Право 147,500

9 11412534 999746 Мельник Христина Леонідівна 114248 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0002443 Право 146,000

10 11609601 999746 Мусенко Давід Русланович 161744 B17 29.06.2017 
Диплом бакалавра

2022р. - 0043255 Право 138,300

11 11451620 999746 Непик Анна Василівна 114234 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011051 Право 152,500

12 11454907 999746 Пахомов Максим Олегович 012209 B17 04.03.2017 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004086 Право 150,900

13 11509900 999746 Приймак Дарія Олександрівна 113204 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032262 Право 145,000

14 11200030 999746 Романович Тетяна Олександрівна 197029 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016384 Право 144,900

15 11423906 999746 Саманчук Марина Володимирівна 113187 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021994 Право 151,200

16 11430800 999746 Слєпініна Марина Олегівна 113177 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007768 Право 151,800

17 11556980 999746 Смаль Олександра Олександрівна 071541 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004729 Право 153,900

18 11434950 999746 Хрупчик В`ячеслав Віталійович 188845 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007467 Право 146,200

19 11269888 999746 Шудря Кристина Володимирівна 200779 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042953 Право 142,200

20 11221766 999746 Янчурська Ольга Олександрівна 113179 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022025 Право 146,500

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 49/1-м

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10992521 104984
7

Алькема Зоя Володимирівна 200068 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

0,000

2 11581500 104984
7

Баланюк Олена Анатоліївна 187553 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

0,000

36



3 11421816 104984
7

Водоп`янова Алла Володимирівна 27689281 KC 14.07.2005 
Диплом магістра

Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

0,000

4 11591278 104984
7

Гавриленко Вікторія Петрівна 116809 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

0,000

5 11474598 104984
7

Івлєва Інна Ігорівна 114034 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

0,000

6 11571995 104984
7

Козар Тетяна Миколаївна 004797 BE 19.06.1998 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

0,000

7 11473989 104984
7

Кукса Вікторія Георгіївна 109285 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

0,000

8 11581996 104984
7

Ліщина Анна Григорівна 32706914 KC 27.06.2007 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

0,000

9 11442216 104984
7

Макаренко Вікторія Андріївна 115579 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

0,000

10 10997137 104984
7

Сагун Ольга Олександрівна 125533 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

0,000

11 11111028 104984
7

Суржиков Олексій Олександрович 32051076 KC 30.06.2007 
Диплом магістра

Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

0,000

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 49/1-м

262 Правоохоронна діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11327258 993528 Бірюк Антоніна Ігорівна 094296 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

0,000

2 11459224 993528 Бойко Аліна Олександрівна 113827 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

0,000

3 11056668 993528 Довженко Людмила Станіславівна 095517 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

0,000

4 10979568 993528 Кареліна Діана Вікторівна 113209 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

0,000

38



5 11463160 993528 Лучиновська Аліна Олегівна 095523 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

0,000

6 11408308 993528 Людвік Владислав Олегович 145149 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

0,000

7 11287017 993528 Назаренко Андрій Васильович 28826855 KC 30.06.2006 
Диплом магістра

Правоохоронна 
діяльність

0,000

8 10983492 993528 Найденко Валерія Вячеславівна 113942 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

0,000

9 11129374 993528 Олійник Дмитро Юрійович 109252 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

0,000

10 10962891 993528 Павлова Анастасія Вікторівна 113267 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

0,000

11 11492784 993528 Петричук Сергій Ігорович 208888 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

0,000

12 11519471 993528 Пєшехонов Олександр Дмитрович 43521446 KC 30.05.2012 
Диплом магістра

Правоохоронна 
діяльність

0,000

13 11237856 993528 Селезньов Ярослав Артурович 155835 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

0,000

14 11047571 993528 Спінул Марія Ігорівна 113199 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

0,000

15 11584233 993528 Шеба Сергій Володимирович 10007321 MB 26.06.2001 
Диплом спеціаліста

Правоохоронна 
діяльність

0,000

39


		2022-09-27T05:54:54+0000
	1014:Client Cert




